
UCHWAL A Nr IV/2010 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 28 grudnia 2010 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 16 ust.I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ oraz § 17 ust.6 Statutu 
Powiatu Krośnieńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV /23/99 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 24 lutego 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Krośnieńskiego /Dz. Urz. Woj. Podk. z 2001 r. Nr 21, poz. 366 ze zm./, na wniosek Komisji 
Rewizyjnej Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Wybiera się Panią Teresę Sirko na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


